



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Akuart A/S

Sundkaj 163, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 02 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Bjørn Berthelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Akuart A/S Sundkaj 163 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 02 50 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Funder Sparsø, Formand Anders Espe Kristensen Bjørn Berthelsen
Direktion	Bjørn Berthelsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er akustisk designvirksomhed, der udvikler, producerer og sælger højkvalitets produkter til efterregulering af akustik, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.655.520 kr. mod 6.181.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.990.905 kr. mod 104.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.655.520	6.181.896
1 Personaleomkostninger	-6.603.733	-5.947.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.921	-107.373
Resultat før finansielle poster	-3.097.134	127.228
Andre finansielle indtægter	1.315	38.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.514	-20.760
Resultat før skat	-3.199.333	145.049
Skat af årets resultat	208.428	-40.992
Årets resultat	-2.990.905	104.057
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	104.057
Disponeret fra overført resultat	-2.990.905	0
Disponeret i alt	-2.990.905	104.057



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	817.885	270.518
Indretning af lejede lokaler	936.531	5.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.754.416</u>	<u>275.664</u>
Deposita	788.425	321.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>788.425</u>	<u>321.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.542.841</u>	<u>596.744</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.543.489	1.618.157
Varebeholdninger i alt	<u>1.543.489</u>	<u>1.618.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.712.243	7.314.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	888.515	960.667
Andre tilgodehavender	141.904	601.742
Periodeafgrænsningsposter	424.220	67.641
Tilgodehavender i alt	<u>4.166.882</u>	<u>8.945.042</u>
Likvide beholdninger	<u>2.019.580</u>	<u>1.107.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.729.951</u>	<u>11.670.907</u>
Aktiver i alt	<u>10.272.792</u>	<u>12.267.651</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	571.429	571.429
Overkurs ved emission	0	3.565.711
Overført resultat	2.853.411	2.278.605
Egenkapital i alt	<u>3.424.840</u>	<u>6.415.745</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.714
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.714</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	428.874	55.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	428.874	55.500
Gæld til pengeinstitutter	67.296	41.358
Modtagne forudbetalinger fra kunder	369.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.563.290	1.831.232
Selskabsskat	0	324.808
Anden gæld	2.419.075	3.591.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.419.078	5.788.692
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.847.952</u>	<u>5.844.192</u>
Passiver i alt	<u>10.272.792</u>	<u>12.267.651</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.174.548	2.674.548
Kontant kapitaludvidelse	71.429	3.565.711	0	3.637.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	104.057	104.057
Egenkapital 1. januar 2022	571.429	3.565.711	2.278.605	6.415.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.990.905	-2.990.905
Overført til overført resultat	0	-3.565.711	3.565.711	0
	571.429	0	2.853.411	3.424.840



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.024.859	5.477.775
Pensioner	502.243	410.615
Andre omkostninger til social sikring	30.957	24.709
Personaleomkostninger i øvrigt	45.674	34.196
	<u>6.603.733</u>	<u>5.947.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.514</u>	<u>20.760</u>
	<u>103.514</u>	<u>20.760</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har givet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>6.570</u>


